
 

UCHWAŁA NR 317/XLI/2008 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

MOST na lata 2009 - 2012”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Uchwalić „Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych MOST na lata 2009-2012” 

wraz z harmonogramem, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przedstawiania Radzie Miejskiej 

rocznych planów i sprawozdań z ich realizacji. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

 


